
  

Speciálně vedený program proběhne ve dvou časech pro už zavedené věkové skupiny dětí : 

(Po+Út : 12–24 měsíců,  St+Pá : od 2 let,    Čt : 6-12 měsíců…viz PROGRAM Sokolíka)  

 

                   1.skupina   9.00 –  9.45 h 

                          2.skupina 10.30 – 11.15 h 
 

Max počet ve skupině :   10 osob včetně dětí  – (1dítě+pouze 1dospělák!!) 

Cena  :  100 Kč 

 

REZERVACE : pouze  SMS zprávou. Rezervace se uzavře v 19.00 h   

                             předchozího dne.  
 Forma SMSky :  DEN - SKUPINA – JMÉNO DÍTĚTE – TELEFON  

 (event. můžete napsat, zda při obsazenosti jedné skupiny můžete i do druhé skupiny)   

(Např : Chci rezervaci na čtvrtek 10.12.2020 – 1.skupinu (event. můžu i na 2.skupinu) –  

dítě Jan Novák – tel 606123456) 

 

        !!! REZERVAČNÍ TELEFONY NA JEDNOTLIVÉ DNY : !!! 

 

                            PO + PÁ : 725 140 570 

                            ÚT + ST : 608 581 958 

                            ČT :           605 486 494 
 

Pokud Vám přijde potvrzující SMS zpráva – jste zapsáni na vybranou hodinu. 

Nepřijde-li od nás den předem do 20ti hod žádná odpověď – bohužel jste se do 

Sokolíka nedostali. 

 

V případě neúčasti prosíme o omluvu (kvůli náhradníkům). 

Na program přicházejte nejdříve 15 min předem. 
 

 

 

Dle vládního nařízení budeme plně respektovat hygienické pokyny pro každého jistě známé : 

 

- Při vstupu a odchodu použijte dezinfekci na ruce a během pobytu dbejte zvýšených hygienických 

opatření    

- Rodiče mají vstup dovolen jen v ROUŠCE  a podepisují PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI.  

- Na program nechoďte byla-li Vám nařízena karanténa, při teplotě či jiných respirač.obtížích. 

- Dočasně Sokolík není otevřen jako herna (není v našich silách po každé hodině dezinfikovat všechny 

hračky – proto nebudou k dispozici) 

 

Předem děkujeme za vstřícnost, ohleduplnost a pochopení. 

I přes všechna omezení se budeme snažit vytvořit hezké prostředí a kvalitní program – tak 

jak jste byli v Sokolíku zvyklí .  

 

 

Těšíme se na Vás!!!                   
 

 

 


